Quae cum sic iohannes recognosceret statim se prostravit ad pedes ipsius et gemitibus inenarrabilibus exorabat et humiliter supplicabat. ut succurrere dignaretur. quia sine te salvator dulcissime maneo in tebris et merore. Sine te agne mitissime maneo in angustiis et treore.

Sine te fili dei altissime maneo in confusione et rubore. Nam sine te sum bonus cunctis expoliatus. Nam sine te sum in tenebris obsecutus quia tu es ihesus lux vera genitum. Sine te sum perditus et dampnatus quia tu es vita aeterna et vita vitarum. Sine te sum sterilis et aridus. quia tu es deus deorum et genitum. In te sum totaliter consolatus. quia tu es deus nostra redemptionis amor et desiderium. pater est faciens. et vinum beatificans choros angelorum et corda sanctorum omnium. Illuina me gratia magister gratiosissime et pastor piissime quia sum tua oviscula agnus indignus. Et quia desiderium

quod differtur ad maiorem attendit a more. christus benedictus adhuc recessit per semitam super dicitur nichil penitus sibi loquens. **F**ratres vero iohannes videns quod christus benedictus recedebat et cum non exaudiebat. surgens iterum cum magna sancta importunitate sicut egenus et pauper iterum currit ad christum et ad pedes eius humiliter se prosternens cum lacrimis deuotissime exoravit. **D**ihu dulcissime misere mei quoniam tribulor exaudi me in multitudinem misericordie tue et in veritate salutis tue. et redde mihi letitiam salutaris tui quia misericordia tua plena est terra. tu scias quoniam vehementer tribulor. **R**ogo supplicat quod aie mee obtenebrata succurras velociter. **E**t iterum saluator recessit nichil loquens fratri iohanni et in nullo ipse consolans videbat velle recedere. vadens per semitam ambulans faciens sicut matrem cum puerulo in desiderio eius amplius inflammat. **Q**uae cum filio lac subtraxerit et ille lac quisierit et per fletum matris amplexans illum et osculas recipit in maiori dulcedine. **V**nde fratres iohannes tunc in secum ihesum christum benedictum lacrimando vehementer pregebat sicut lactes post matrem. et puulum per patrem. et humilis discipulus post matrem misericorditer.

**C**um autem pervenisset christus benedictus. faciem suam gratiosam ad fratrem iohannem convertit et expandit verabiles manus suas sicut sacerdos quoniam se vertit ad populum. **T**unc fratres iohannes vidit radios lucis mirabiles de sanctissimo pectore Christi egredientes non solum totam silvam illu-

ad eum

minantes exteri. s; etiā corp<sup>o</sup> et  
aiam interius explorantes diuis splē  
doribz. Vñ statū frat iohes fuit dor  
tus quēadmodū huilē & euerētē  
actū debet tenē cū xpō bñdīō. Nā  
statū pīcat se ad pedes cristi. Cris  
tus vco bñdictus pedes illos sās  
mos demēt sibi exhibuit. vbi tot  
lacrimas frat iohes effudit q; q̄si  
videbat alia magdalena. rogās  
q; ad pīcā ei' nō respiciat. s; p; suā  
sāssimā passionē & aspersionē sang  
uīs gloriofi aiāz ei' r̄susātare i  
grām diuini amoris dignāctur.  
Cū h' sit tuū mandātū ut te toto  
corde & totis viribz dilige valeā.  
qd mādatū sine tuo adiutorio nul  
lus valet p̄ficē. Adiuua me q' a  
māssimē ihu criste ut totis viri  
bus amē te. Dū autē fr̄ iohes sic  
instant orāct & ad pedes xpī iace  
ret. tantū inde recepit grām q; to  
tus ibi extatit ēnouat. & sicut mag  
dalena p̄asfiat & consolat. Et tūc  
frat iohes senāens tante grē do  
nū cepit grās agē deo. & pedes ei'  
huilē osculari erigendo se ut sal  
uatore cū grārū actioē respiceret.  
et crist' bñdictus man' suas sās  
simas ad osculandū eidē exhibuit  
et expandit. In ipā ap̄tioē manu  
um fr̄ iohānes se erigens accessit  
ad pedes dñi ihu et amplexatus  
ē ihm. & crist' bñdictus amplexa  
tus ē ipm. Et inde osculans frat